infravermelho, instalação de câmeras e vigilantes a postos, du-
rante 24h por dia, 7 dias por semana, mediante disponibilização 
de equipamentos sob regime de comodato na dependência dos 
prédios e locais públicos do município de Fátima do Sul/MS.

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias.

VALOR: 	R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO:2.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINE-
TE DO PREFEITO - GAPRE 
3.3.90.39.00.00.00.00 0.1.500 (0500) OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA Proj./Ativ. 2.005 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CERIMONIAL E REPRESEN-
TAÇÃO EM EVENTOS DO MUNICÍPIO